
Rotary Club Sissach-Oberbaselbiet

Schiessanlass "das Ziel liegt in der Mitte"
Donnerstag, 4. Mai 2017

Gesamtrangliste Rotary-Schiessen 2017

Rang Name Vorname Resultat 300m Resultat 25m Total

1 Weber Thomas 80 141 221
2 Häberli Martin 86 131 217
3 Borkeloh Fhedel 81 135 216
4 Lendi Andreas 80 136 216
5 Gunzenhauser Hans-Ru olf 82 133 215
6 Honegger Susanne 66 142 208
7 Cantin Rascal 76 130 206
8 Hänggi George 64 136 200
9 Jenny Peter 54 138 192
10 Handschin Jacques 86 101 187
11 Füchslin Marc 68 116 184
12 Rogner Isabelle 50 125 175
13 Schneider Stephan 49 118 167
14 Hänggi Max 50 114 164
15 John Stefan 76 86 162
16 Leuenberger Isabella 67 91 158
17 Rogner Thomas 60 90 150
18 Cansu Hendrik 68 70 138
19 Donatsch R tus 77 60 137
20 Tschan Theo 66 0 66
21 Lendi Arno 33 23 56
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0



Rotary Club Sissach-Oberbaselbiet

Schiessanlass "das Ziel liegt in der Mitte"
Donnerstag, 4. Mai 2017

Rangliste 300m Rotary-Schiessen 2017

Rang Name Vorname Resultat 300m

1 Häberli Martin 86
2 Handschin Jacques 86
3 Gunzenhauser Hans-Rudolf 82
4 Borkeloh Friedei 81
5 Weber Thomas 80
6 Lendi Andreas 80
7 Donatsch Rätus 77
8 Cantin Rascal 76
9 John Stefan 76
10 Cansu Hendrik 68
11 Füchslin Marc 68
12 Leuenberger Isabella 67
13 Honegger Susanne 66
14 Tschan Theo 66
15 Hänggi George 64
16 Rogner Thomas 60
17 Jenny Reter 54
18 Hänggi Max 50
19 Rogner Isabelle 50
20 Schneider Stephan 49
21 Lendi Arno 33
22



Rotary Club Sissach-Oberbaselbiet

Schiessanlass "das Ziel liegt in der Mitte"
Donnerstag, 4. Mai 2017

Rangliste 25m Rotary-Schiessen 2017

Rang Name Vorname Resultat 25m

1 Honegger Susanne 142
2 Weber Thomas 141
3 Jenny Reter 138
4 Lendi Andreas 136
5 Hänggi George 136
6 Borkeloh Friedei 135
7 Gunzenhauser Hans-Rudolf 133
8 Häberli Martin 131
9 Cantin Pascal 130
10 Rogner Isabelle 125
11 Schneider Stephan 118
12 Füchslin arc 116
13 Hänggi Max 114
14 Handschin Jacques 101
15 Leuenberger Isabella 91
16 Rogner Thomas 90
17 John Stefan 86
18 Cansu Hendrik 70
19 Donatsch Rätus 60
20 Lendi Arno 23
21 0
22 0
23 0
24 0


